26/07/2021 SEI/UNIR - 0723288 - Julgamento de Recurso

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=833877&infra_sistema=10000… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO - PORTO VELHO

JULGAMENTO DE RECURSO

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL Nº 03/2021/DAA-PVH/NUCSA/UNIR

A Comissão do Processo Seletivo, por meio do Departamento Acadêmico de Administração (DAA-PVH), divulga o
RESULTADO DOS RECURSOS  do Edital Seleção de Tutores Presenciais e Tutor à Distância para atuar no Curso de
Especialização em Gestão Pública Municipal, na modalidade a distância.

Interessada: Norma Teclânia Saraiva Barros

Solicitação: Inclusão de critério de participação

Decisão: Indeferido

Motivo: Não atendeu o item 7.2 do Edital: “O candidato deverá apresentar recurso de acordo com o Anexo V,
devidamente preenchido e assinado, constando com nome completo e número do Edital através do e-mail
depadmpvh@unir.br”.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS CESAR DOS SANTOS, Presidente da Comissão, em
22/07/2021, às 18:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DERCIO BERNARDES DE SOUZA, Membro da Comissão, em
22/07/2021, às 19:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por HAROLDO DE SA MEDEIROS, Chefe de Departamento, em
22/07/2021, às 19:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ROSALIA MARIA PASSOS DA SILVA, Docente, em 23/07/2021, às
09:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0723288 e o código
CRC 3767674B.

Referência: Processo nº 23118.003247/2021-07 SEI nº 0723288

Criado por 31681646234, versão 3 por 31681646234 em 22/07/2021 18:15:16.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0